



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sosyal Düşünceler Tarihi	IKT473	8	2 + 0	3,0	Seçmeli

Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Sözlü anlatım sunum)
Amaç	Düşünce tarihiyle ilgili bilgi edinmek ve felsefe ile dünyaya bakabilmek
Ders İçeriği	Felsefenin genel tarihi, Düşünürlerin yaşamları, Felsefi akımlar ve etkileri
Ders Kaynakları	Felsefenin Kısa Tarihi R.C. Solomon

Hafta	Konu
1	Tanışma, dersin tanıtımı, haftalık plan hakkında genel bilgilendirme
2	Dünya Düzeninin Araştırılması: Antik Felsefe
3	Tanrı ve Filozoflar: Din ve Ortaçağ Felsefesi
4	Tanrı ve Filozoflar (2)
5	Tanrı ve Filozoflar (3)
6	Martin Luther, Hobbes, Machiavelli
7	Ara sınav
8	Rönesans ve Reform
9	Aydınlanma Felsefesi
10	Modern Sosyal Düşüncenin Doğuşu
11	Modern Sosyal Bilimin Kurucu İsimleri
12	Savaş sonrası dönemde sosyal bilimler
13	Modernizmden Postmodernizme
14	Post modernizm

#### Program Çıktıları

1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
İktisadi, sosyal ve siyasal hayat hakkında bilgi sahibi olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çağdaş sosyal bilim düşüncesinin, tarihsel kökenlerini idrak edebilmek;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Temel sosyal bilim teorilerini anlayabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çağdaş dünyanın sorunlarına kaynaklık eden, köklü tarihsel tartışmaları kavrayabilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-